Interroguée de la grandeur et estature de celluy angle : dit que samedi elle en respondra avec l'autre chose dont elle doit répondre, c'est assavoir ce qu'il en plaira à Dieu.

Interroguée s'elle croist point grant péchié de courroucer sainte Katherine et sainte Marguerite qui se appairent à elle, et de faire contre leur commandement : dit que ouïl, qui le scroit amender ; et que le plus qu'elle les courrouçast onques, à son avis, ce fut du sault de Beaurevoir, et dont elle leur a crié mercy, et des autres offenses qu'elle peüst avoir faictes envers elles.

Interroguée se sainte Katherine et sainte Marguerite prendroient

1. C omet illud. — 2. ABC : quæ.

dictam corporalem pro illa offensa : respondit quod nescit, et quod non petivit ab eis.

Interrogata, quia alias dixerat quod pro dicendo veritatem inter dum homines suspenduntur, utrum ipsa sciat aliquod crimen vel aliquem defectum, propter quod vel propter quem ipsa posset vel deberet mori, si fateretur illud : respondit quod non.

SABBATI XVII. MARTII<sup>1</sup>.

Item; die sabbati, xvii. dicti mensis martii, immediate sequenti, magistro Johanne de Fonte, per nos, episcopum prædictum<sup>2</sup>, commisso, et nobis, Johanne Magistri, vicario Inquisitoris, supradictis præsidentibus, in dicto loco carceris prædictæ Johannæ ; adstantibus<sup>3</sup> venerabilibus et discretis viris, dominis et magistris superius nominatis, Nicolao *Midi* et Gerardo *Fueilleti*, doctoribus in theologia ; præsentibus Ysambardo de Petra et Johanne *Masiieu*, superius nominatis ; requisita fuit prædicta Johannæ de præstando juramentum, quod et ipsa præstitit.

\* Deinceps interrogata in quibus forma, magnitudine, specie et habitu sanctus Michael venit ad eam : respondit quod ipse erat in

vengence corporelle pour l'offence : respond qu'elle ne scâit, et qu'elle ne leur a point demandé.

Interroguée pour ce qu'elle a dit que, pour dire vérité, aucunes fois l'en est pendu ; et pour ce, s'elle scâit en elle quelque crime ou faulte, pour quoy elle peust ou deust mourir, s'elle le confessoit : respond que non.

\* *Die sabbati, decima septima mensis martii*<sup>4</sup>

*Dicta Johannæ fuit requisita de præstando, et juravit, etc.*

Interroguée de donner response en quelle fourme et espèce, grandeur et habit, vient saint Michiel : respond : « Il estoit en la fourme d'un

1. En marge de ABC (AC ajoutent *mensis* devant *martii*). — 2. C omet *prædictum*. — 3. Q : *assistantibus*. — 4. U, fol. 24, 1<sup>o</sup>.

forma unius verissimi probi hominis<sup>1</sup>; et de habitu et aliis rebus, non dicet amplius aliud. Quantum ad angelos, ipsa vedit oculis suis, et non habebitur aliquid amplius de hoc ab ipsa. Item, dicit quod ipsa credit æque firmiter dicta et facta sancti Michaelis qui apparuit sibi, sicut ipsa credit quod Dominus noster Jhesus Christus passus est mortem et passionem pro nobis. Et illud quod movet ipsam ad hoc credendum est bonum consilium, bona confortatio et bona doctrina quæ ipse fecit et dedit eidem Johannæ.